
Id: NOOYS-TWFLH-PCTHZ-YEDUR-JMJKR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 279/2012
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 718/2002 (z późn. zm.) Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 marca 2002r. 
zmieniającej Uchwałę Nr 417/92 Rady Miejskiej w Radomiu z dna 26 listopada 1992r. w sprawie powołania 

zakładu budżetowego pod nazwą Cmentarz Komunalny w Radomiu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. 
z 2011r. Nr 118 poz. 687 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 718/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 marca 2002r. 
zmieniającej Uchwałę Nr 417/92 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 listopada 1992r. w sprawie powołania 
zakładu budżetowego pod nazwą Cmentarz Komunalny w Radomiu (zmienionej uchwałą Nr 219/2003 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 11 sierpnia 2003r. i Uchwałą Nr 900/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 
października 2006r. oraz Uchwałą Nr 329/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 kwietnia 2008r.) - Statut 
zakładu budżetowego pod nazwą Cmentarz Komunalny w Radomiu , wprowadza się następujące zmiany: 

w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„ 4. Zakład może powierzyć podmiotowi zewnętrznemu, na zasadach określonych w przepisach 
o zamówieniach publicznych, wykonywanie przewozu osób zmarłych lub zabitych w miejscach publicznych 
na terenie miasta Radomia do najbliższego szpitala mającego prosektorium.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik


